
Urząd Gminy Włodowice 29.04.2024 13:24:11

Artykuł pochodzi ze strony: www.bip.wlodowice.pl
Adres artykułu: www.bip.wlodowice.pl/artykuly/119

UCHWAŁA NR 156/XX/04 - w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania
diet przysługujących radnym, członkom komisji, sołtysom, ryczałtu dla
przewodniczącego i wiceprzewodniczącego rady gminy oraz zwrotu kosztów
podróży służbowych dla r

UCHWAŁA NR 156/XX/04
Rady Gminy Włodowice
z dnia 29.12.2004 r.

w sprawie : ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet przysługujących radnym, członkom komisji,
sołtysom, ryczałtu dla przewodniczącego i wiceprzewodniczącego rady gminy oraz zwrotu kosztów
podróży służbowych dla radnych

Na podstawie art. 25, ust.4,6,8 oraz art. 37 „b” , ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( j.t.
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm. ) , § 3, pkt.3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w
sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy ( Dz.U. Nr 61, poz.710 ) oraz rozporządzenia
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu
zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy ( Dz.U. Nr 66, poz. 800 z późn. zm. )

Rada Gminy Włodowice uchwala co następuje :

§ 1.

Radny otrzymuje przysługujące mu diety za udział w pracach rady.

§ 2.

Prawo do diet za udział w pracach rady obejmuje także sołtysów.

§ 3.

Radny, członek komisji, sołtys otrzymuje dietę za każdy dzień , w którym brał udział w pracach rady.
§ 4.

Ustala się następującą wysokość diet :

1. radnym za udział w sesji rady gminy –120 zł.
2. członkom komisji za udział w posiedzeniach komisji –120 zł.
3. przewodniczącemu komisji za prowadzenie posiedzenia komisji –150 zł.
4. sołtysom za udział w sesji rady gminy –70 zł.

§ 5.

W razie zbiegu posiedzeń w tym samym dniu radny i członek komisji otrzymuje tylko jedną , korzystniejszą dietę bez
względu na to w ilu posiedzeniach uczestniczył.

§ 6.

Radnemu pełniącemu równocześnie funkcję sołtysa za udział w sesji rady gminy przysługuje tylko jedna ,
korzystniejsza dieta.

http://www.bip.wlodowice.pl
http://www.bip.wlodowice.pl/artykuly/119


Urząd Gminy Włodowice 29.04.2024 13:24:11

§ 7.

Miesięczną dietę przysługującą przewodniczącemu i wiceprzewodniczącemu rady ustala się w formie ryczałtu w
następującej wysokości :

1. przewodniczący rady gminy -850 zł.
2. wiceprzewodniczący rady gminy –280 zł.

§ 8.

Przewodniczący i wiceprzewodniczący rady nie otrzymuje diet za udział w pracach rady w miesiącach za które
otrzymuje wynagrodzenie przyznane dla przewodniczącego lub wiceprzewodniczącego rady.

§ 9.

Podstawę do wypłacenia diet stanowi podpis radnego , członka komisji , sołtysa złożony na liście obecności
prowadzonej przez pracownika obsługującego radę.

§ 10.

Radnym delegowanym przez przewodniczącego rady do wykonywania zadania mającego bezpośredni związek z
wykonywaniem mandatu , poza miejscowością , w której znajduje się siedziba rady przysługuje zwrot kosztów podróży
służbowych i diety , które to należności będą ustalane w sposób określony w rozporządzeniu Ministra Spraw
Wewnętrznych i Administracji z dnia 31.07.2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów
podróży służbowych radnych gminy.
§ 11.

Przewodniczący rady określa w poleceniu wyjazdu służbowego termin i miejsce wykonywania zadania oraz
miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej.

§ 12.

W stosunku do przewodniczącego rady czynności, o których mowa w §11 określa wiceprzewodniczący rady.

§ 13.

Wydatki z tytułu diet przysługujących na podstawie niniejszej uchwały , jak również z tytułu zwrotu kosztów zwrotu
kosztów podróży służbowych dla radnych realizowane są z budżetu gminy.

§ 14.

Traci moc uchwała Nr 130/VXIII/2000 Rady Gminy Włodowice z dnia 19.12.2000 r.

§ 15.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 16.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2005 r.

Przewodniczący
Rady Gminy
/ Ryszard Biały /


